舞台合成表
	参审选手
	
	演出日期
	

	演出唱段
	
	演出次序
	

	指导老师
	
	演出时长
	

	选手出场顺序（话麦）
	灯光要求

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	装置道具要求

	
	

	音效要求
	

	备 注
	

	联系人
	
	电话
	

	邮 箱
	


注：1、舞台合成表是保证演出顺利进行的重要依据，请每位选手认真填写；
2、演出日期、演出顺序于预备会抽签后再填写，其他项目可预先填写；

3、集体节目及两人以上的节目只填写一份即可，预备会结束后交舞台工作人员；
4、请各地负责人，确保每位选手每人一份带至终审会场。

